31/10/2017 SEI/TRF1 - 4341618 - Ata

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4711514&infra_sistem… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

ATA

EDITAL 03/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0010128-14.2016.4.01.8000

ATA DE SESSÃO DE DESFAZIMENTO DE BENS

Ao trigésimo dia do mês de junho de 2017, às 15h00, na Sala da Divisão de Material e
Patrimônio - DIMAP, localizada no Segundo Subsolo do Ed. Adriana, SBS Qd. 02 Bl. D
Lote 16, Brasília – DF, reuniu-se a Comissão Especial de Avaliação e Baixa de Bens,
designada pela Portaria DIGES 354, de 05 de julho de 2016, para o procedimento de
alienação de materiais de consumo usados e inservíveis relacionados no Edital 03/2017.
 Presentes na abertura apenas os integrantes da Comissão.  Os Membros da Comissão
declararam aberta a reunião para análise do pedido de doação apresentado pela instituição
Missão Internacional de Paz – MIP. Examinados os documentos apresentados, a Comissão
Especial de Avaliação e Baixa de Bens julgou HABILITADA e CLASSIFICADA a
instituição, visto que atende às condições de participação e habilitação estabelecidas no
Edital 03/2017. A presente ata vai assinada pelos integrantes da Comissão.

Brasília - DF, 30 de junho de 2017.

Francisco Miguel Melo Rufino dos Santos               João Batista Alves Diniz               Marco Antônio dos Santos
TR 301146                                                                    TR 300693                                      TR 3/743

Documento assinado eletronicamente por Marco Antonio dos Santos, Técnico Judiciário, em
03/07/2017, às 14:05 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por João Batista Alves Diniz, Supervisor(a) de Seção, em
03/07/2017, às 14:39 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Miguel Melo Rufino dos Santos, Técnico
Judiciário, em 03/07/2017, às 14:47 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
4341618 e o código CRC 6BEA9A00.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0010128-14.2016.4.01.8000 4341618v6